
           

 

 УКРАЇНА
   ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

03 березня 2021 року                м. Чернігів                                     № 31-р

Про звіти керівників комунальних 
підприємств за результатами 
фінансово-господарської 
діяльності за 2020 рік 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 27, підпунктами 2, 3 пункту 
«а» статті 29, підпунктом 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою підвищення ефективності роботи 
комунальних підприємств і посилення контролю за виконанням фінансових 
планів та умов контрактів керівниками підприємств зобов’язую:

1. Затвердити графік розгляду комісією з аналізу фінансово-господарської 
діяльності підприємств комунальної власності, фінансової діяльності головних 
розпорядників коштів міського бюджету (далі – Комісія) звітів керівників 
комунальних підприємств міської ради за результатами діяльності у 2020 році 
згідно з додатком.

2. Керівникам комунальних підприємств міської ради подавати звіти на 
розгляд Комісії після узгодження з керівниками структурних підрозділів 
міської ради, відповідальними за координацію їх діяльності.

3. Управлінню економічного розвитку міста (Ярещенко В. П.) разом зі 
структурними підрозділами міської ради, відповідальними за координацію  
діяльності комунальних підприємств, забезпечити підготовку матеріалів на 
розгляд Комісії.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-03-05T06:52:45+0000
	Горбач С.А.
	barCode




